



भारत सरकार, रेल मंत्रालय
Government of India, Ministry of Railways



RRB : GUWAHATI

CEN No. 05/2025 (JE, DMS & CMA)

Result of 1st Stage Computer Based test (CBT-I) and

Shortlisting of candidates for 2nd Stage CBT on the basis of 1st Stage Computer based test (CBT)

- The 1st Stage Computer Based Test (CBT) was conducted from 19.02.2026, 20.02.2026 and 25.02.2026 by Railway Recruitment Boards for the posts of JE, DMS & CMA against CEN 05/2025.
 - The candidates bearing the Roll Numbers listed herein under have been provisionally shortlisted to appear in the 2nd Stage CBT.
 - The candidates have been shortlisted as per the merit in 1st stage CBT duly considering their order of preference for various posts.
 - Candidates who are shortlisted for 2nd Stage CBT availing the reservation benefits of OBC(NCL)/SC/ST/EWS, PwBD and ExSM shall continue to be considered only against OBC(NCL)/SC/ST/EWS, PwBD and ExSM for all subsequent stages of recruitment process.
 - The subsequent shortlisting for Document Verification will be based on the performance of candidates in 2nd Stage CBT.
 - The 2nd Stage CBT for the posts under CEN 05/2025 for the provisionally qualified candidates will be intimated in due course. All these candidates shall be advised through official website of RRBs / SMS / Email to download their Exam City Intimation about 10 days prior to the 2nd Stage CBT. The e-call letter will be available for download 4 days prior to CBT date.
 - Candidates can view their individual scores and their qualifying status for 2nd Stage CBT by logging in through the link provided on the official website of RRBs duly entering their Registration Number and Date of Birth. The link will be live from 13.05.2026 at 17:00 Hrs. On login, candidates can also see their question paper in which he/she has appeared along with the correct answer marked among the four options. The candidature of all the qualified candidates for 2nd Stage CBT is purely provisional and is liable to be cancelled, at any stage of recruitment or thereafter, in case of any inconsistency/deficiency in the data furnished or any malpractice on part of candidates coming to the notice of RRB. It may be noted that merely calling a candidate for 2nd Stage CBT does not entitle him/her in any way to an appointment in the Railways.
 - While every care has been taken in preparing the list of candidates qualified for 2nd Stage CBT, RRB reserves the right to rectify any inadvertent error or typographical/printing mistakes. RRB regrets inability to entertain any correspondence from unsuccessful candidates.
 - Candidates are advised to regularly visit RRB's official website for the updates. The Roll Numbers of the provisionally qualified candidates for 2nd stage CBT are arranged horizontally in ascending order and not in order of merit.
- Important: Beware of the touts who may misguide the candidates with false promises of getting them selected for the job on illegal consideration. The recruitment process in the RRB exams is fully computerized and the selection is based on merit of candidates only. Please visit the official websites of RRBs for regular updates and information.

सीईएन - 05/2025 (जेई, डीएमएस, सीएमए के विभिन्न पद)

प्रथम चरण कंप्यूटर आधारित परीक्षा (सीबीटी-1) का परिणाम और प्रथम चरण कंप्यूटर आधारित परीक्षा (सीबीटी-1) के आधार पर द्वितीय चरण सीबीटी के लिए उम्मीदवारों की शॉर्टलिस्टिंग।

- रेलवे भर्ती बोर्ड के द्वारा सीईएन संख्या 05/2025 के तहत जेई, डीएमएस, सीएमए के विभिन्न पदों लिए प्रथम चरण कंप्यूटर आधारित परीक्षा (सीबीटी) 19.02.2026, 20.02.2026, एवं 25.02.2026 को आयोजित की गई थी।
- नीचे सूचिबद्ध किए गए रोल नंबरों वाले उम्मीदवारों को द्वितीय चरण सीबीटी में उपस्थित होने के लिए अनंतिम रूप से शॉर्टलिस्ट किया गया है।
- उम्मीदवारों को विभिन्न पदों के लिए उनकी वरीयता क्रम को ध्यान में रखते हुए प्रथम चरण सीबीटी में योग्यता के अनुसार शॉर्टलिस्ट किया गया है।
- उम्मीदवारों जिन्होंने ओबीसी (एनसीएल) / एससी / एसटी / ईडब्ल्यूएस, पीडब्ल्यूबीडी और भूतपूर्व सैनिक (ExSm) के आरक्षण का लाभ उठाते हुए दूसरे चरण के लिए शॉर्टलिस्टेड किए गए हैं उन्हें आगामी भर्ती प्रक्रियाओं के सभी चरणों के लिए ओबीसी (एनसीएल) / एससी / एसटी / ईडब्ल्यूएस, पीडब्ल्यूबीडी और भूतपूर्व सैनिक (ExSm) के तहत ही माना जाएगा।
- दस्तावेज सत्यापन के लिए आगामी शॉर्टलिस्टिंग द्वितीय चरण के सीबीटी में उम्मीदवारों के प्रदर्शन के आधार पर होगा।
- अनंतिम रूप से योग्य उम्मीदवारों के लिए सीईएन सं.05/2025 के अंतर्गत पदों के लिए द्वितीय चरण की सीबीटी परीक्षा आगामी दिनों में सूचित की जाएगी। इन सभी उम्मीदवारों को आरआरबी की आधिकारिक वेबसाइट / एसएमएस/ ई-मेल के माध्यम से द्वितीय चरण की सीबीटी परीक्षा से 10 दिन पहले अपने परीक्षा शहर की सूचना डाउनलोड करने की सलाह दी जाएगी। ई-कॉल लेटर सीबीटी तिथि से 4 दिन पहले डाउनलोड के लिए उपलब्ध होगा।
- उम्मीदवार आरआरबी की आधिकारिक वेबसाइट पर दिए गए लिंक के माध्यम से लॉगिन के जरिए अपना विधिवत पंजीकरण संख्या और जन्मतिथि दर्ज करके द्वितीय चरण सीबीटी के लिए अपने व्यक्तिगत अंक और अपनी योग्यता स्थिति देख सकते हैं। लिंक दिनांक 13.05.2026 को 17:00 बजे से सक्रिय होगा। लॉगिन करने पर, उम्मीदवार अपना प्रश्न पत्र भी देख सकते हैं जिसमें उन्होंने चार विकल्पों में से सही उत्तर चिह्नित किया है। द्वितीय चरण सीबीटी के लिए सभी क्वालिफाइड उम्मीदवारों की उम्मीदवारी पूरी तरह से अनंतिम है और भर्ती के किसी भी चरण में या उसके बाद प्रस्तुत आंकड़ों में किसी भी असंगति/कमी या उम्मीदवारों कि ओर से किसी भी कदाचार के मामले आरआरबी के ध्यान में आने पर उम्मीदवारी रद्द की जा सकती है। यह ध्यान देने योग्य है कि केवल दूसरे चरण सीबीटी के लिए उम्मीदवार का बुलावा होने से उनका/उनकी रेलवे में नियुक्ति के लिए किसी भी तरह से हकदार नहीं बनाया जाता है।
- यद्यपि सीबीटी के द्वितीय चरण के लिए क्वालिफाइड हुए उम्मीदवार की सूची तैयार करने में हर प्रकार की सावधानी बरती गई है, फिर भी आरआरबी किसी भी अनजाने त्रुटि या टाइपोग्राफिकल (मुद्रण) / प्रिंटिंग संबंधी गलतियों को सुधारने का अधिकार सुरक्षित रखता है। आरआरबी असफल उम्मीदवारों से किसी भी पत्राचार पर विचार करने में असमर्थता व्यक्त करता है।
- उम्मीदवारों को अपडेट के लिए नियमित रूप से आरआरबी की आधिकारिक वेबसाइट देखने की सलाह दी जाती है। दूसरे चरण की सीबीटी के लिए अनंतिम रूप से क्वालिफाइड उम्मीदवारों के रोल नंबर क्षैतिज रूप से आरोही क्रम में व्यवस्थित हैं, न के योग्यता क्रम में।
महत्वपूर्ण: उन दलालों से सावधान रहें जो उम्मीदवारों को अवैध माध्यमों के आधार पर नौकरी दिलाने के झूठे वादों करके गुहराह कर सकते हैं। आरआरबी की परीक्षाओं में भर्ती प्रक्रिया पूरी तरह से कंप्यूटरीकृत है और चयन केवल उम्मीदवारों की योग्यता के आधार पर होता है। नियमित अपडेट और जानकारी के लिए कृपया आरआरबी की आधिकारिक वेबसाइट को देखें।

सीईएन संख्या 05/2025 के तहत जेई, डीएमएस, सीएमए के द्वितीय चरण सीबीटी के लिए चुने गए उम्मीदवारों के रोल नंबरों की संयुक्त सूची।

Combined list of Roll Numbers of candidates shortlisted for JE, DMS & CMA CEN 05/2025 CBT 2nd Stage

2052511600011968	2052511700011292	2052511900010166	2052512000010230	2052512000010231
2052512000010647	2052512000010717	2052512000010761	2052512000010917	2052512000010979
2052512000011232	2052512000011323	2052512000011325	2052512000011392	2052512000011457
2052512000011479	2052512000011497	2052512000011863	2052512000013018	2052512000013032
2052512000013103	2052512000013286	2052512000013303	2052512000013332	2052512000013458
2052512000013592	2052512000013595	2052512000013606	2052512000013607	2052512000013659

2052512000013963	2052512000018096	2052512200010616	2052512200011525	2052512200013080
2052512200013300	2052512200013347	2052512200013650	2052512600011491	2052513100010200
2052513100013996	2052513100018107	2052522000010489	2052532000010449	2052533100013100
2052541200011362	2052541200011875	2052541300011569	2052541300013548	2052541300013673
2052541300013743	2052541300018104	2052541400013234	2052541400013620	2052541500010704
2052541700011547	2052541700018035	2052541800011159	2052541900010731	2052541900010906
2052541900011460	2052541900011483	2052541900011545	2052541900013693	2052541900013927
2052541900013980	2052542000010156	2052542000010452	2052542000010706	2052542000010778
2052542000010798	2052542000011142	2052542000011248	2052542000011313	2052542000011506
2052542000011772	2052542000011921	2052542000013120	2052542000013201	2052542000013356
2052542000013864	2052542200010367	2052542200010462	2052542200013130	2052542300010458
2052542300011136	2052542300013738	2052542300018118	2052542400013123	2052542500010989
2052542500013012	2052542600010945	2052542600010985	2052542600011097	2052542600011293
2052542600013900	2052542700013529	2052542700013824	2052543100010235	2052543100010288
2052543100011108	2052543100011459	2052543100011610	2052543100013141	2052543100013391
2052552000011508				
Total Number of candidates shortlisted : 106 only.				
-----End of List-----				
Date : 13/May/2026		Chairman/RRB/GUWAHATI		